東京証券取引所市場第一部指定のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
 このたび当社株式は、本日５月 28 日をもちまして東京証券取引所市場第一部銘柄となり

ましたので、ここに謹んでご報告申し上げます。

 平成 17 年 6 月の当社設立以来、平成 19 年６月 21日に株式会社大阪証券取引所ニッポン・

ニュー・マーケット－「ヘラクレス」（現「ＪＡＳＤＡＱ」）市場に株式上場を果たしたの

を皮切りに、平成 24 年５月 28 日には東京証券取引所市場第二部に株式を上場し、そして

１年後の本日、設立から 8 年目で同取引所市場第一部銘柄としての指定を受けることが

できたのも、ひとえに株主様をはじめ、ステークホルダーの皆様の温かいご支援とご協力の

賜物と、心より感謝申し上げます。

 当社グループは、「Ｄｏｎ'ｔ Ｓｔｏｐ！」 を社是とし、企業理念として掲げている

「カスタマーファースト」、「イノベーション」、「バリューアップ」、「コンプライアンス」の

４つの基本コンセプトの実現に向けた取り組みを継続的に実行し、かつ「とめない、とまら

ない」ことを会社経営の基本方針としております。

 また、「投資家の保護育成と顧客第一主義に努め、外国為替証拠金取引市場の健全な発展に

寄与する」ことをビジネスミッションとして定めており、外国為替証拠金取引をコアビジ

ネスと位置づけ、事業を拡大する方針であります。

 今後も皆様方のご期待にお応えすべく、社是、企業理念のもと、更なる業容の拡大と

企業価値の向上を目指して役員および従業員が一丸となって取り組んでまいる所存でござい

ますので、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

平成 25 年 5 月 28 日

株式会社マネーパートナーズグループ

代表取締役社長
奥山 泰全